

# Indkaldelse til ordinær generalforsamling

Nordøstjysk kreds afholder ordinær generalforsamling for medlemsklubberne;

**Torsdag 7.11.2019 kl. 19.00,**  
**Aalborg Sejlklubs lokaler, Skydebanevej 40, 9000 Aalborg**

## **Dagsorden:**

1 Valg af dirigent

2 Forelæggelse af årsberetning til godkendelse

*Årsberetning udsendes inden generalforsamlingen med endelig dagsorden*

3 Forelæggelse af årsrapport (regnskab) for det forløbne år til godkendelse.

*Årsrapport/regnskab udsendes inden generalforsamlingen med endelig dagsorden*

4 Behandling/beslutning af indkomne forslag

*"Bestyrelsen foreslår at kredsens mølpose, hele bestyrelsen afgår og aktiverne overdrages til medlemsklubberne således at kapsejladsgrej overdrages til en aktiv klub i kredsens som vil forpligte sig at anvende det og udlåne det til øvrige klubber i kredsens. Den kontante formue udloddes efter afholdelse af omkostninger og et afsluttende regnskab, til klubber i kredsens og i forhold til det i DS antal registrerede juniormedlemmer pr 31.12.2018, hjemmesiden nedlægges og domænet opgives"*

*Forslaget skal hvis det vedtages på GF kunne godkendes af DS*

Begrundelse:

*Bestyrelsen føler at der ikke er behov eller efterspørgsel i klubberne til denne organisation som måske er forældet, nye kommunikationsmuligheder gør samarbejdet mellem klubber i en region mere fleksibel og uforpligtende.*

*Vi prøvede i foråret 2019, efter at et pænt flertal af klubberne på den årlige generalforsamling i DS vedtog at bibeholde kredsene under DS, at arrangere et debatmøde omkring klubberne i NØJ Kreds' vision for kredsarbejde i fremtiden, men dette måtte aflyses på grund af manglende foredragsholdere og deltagertilmeldinger!*

*Vi føler at vores ressourcer kunne bruges mere fornuftigt end på administration af en tom organisation!*

*DS bestyrelsen har mig bekendt endnu ikke meldt ud om hvordan de har tænkt sig at inddrage kredsene i det landsdækkende arbejde, det kan vi ikke vente på!*

*Bestyrelsen, 06.10.2019*

5 Behandling/orientering om relevante emner fra f.eks. Dansk Sejlunion.  
*ingen emner fra DS*

6 Forelæggelse af hovedlinjer for kredsens aktiviteter i det kommende år  
(handlingsprogram)

*Bestyrelsen har ingen forslag til aktivitetsplan jf. forslag i pkt. 4*

7 Forelæggelse af budget for det kommende år samt fastsættelse af kontingent

*Budget 2019-2020, bestyrelsen foreslår at kontoen afvikles iht. beskrivelse af forslag om nedlæggelse af aktiviteterne i kreds*

8 Valg af formand (ulige år)

*Luc ønsker ikke genvalg jf. pkt. 4*

---

9 Valg af kasserer (lige år)

*valgt i 2018, Jan ønsker ikke at fortsætte jf. pkt. 4*

10 Valg bestyrelsesmedlem (lige år) Valg af evt. andre relevante udvalgsformænd.

*Søren ønsker ikke genvalg jf. pkt. 4*

11 Valg af ungdomsudvalgsformand (ulige år). Valg af evt. andre relevante udvalgsformænd.

*vælges ikke jf. pkt. 4*

12 Valg af suppleant til kredsbestyrelsen

*vælges ikke jf. pkt. 4*

13 Valg af 1 revisor

*Nuværende revisor (Claus Østergaard) fortsætter indtil økonomien er afsluttet sammen med nuværende kasserer*

14 Valg af revisorsuppleant

*vælges ikke jf. pkt. 4*

15 Fastsættelse af dato for næste års generalforsamling

*vælges ikke jf. pkt. 4*

16 Eventuelt



Gerne tilmelding fra klubberne med antal deltagere aht. kaffe, senest den 30.10.2019 til undertegnede – mail: [Formand@sejlsport-nord.dk](mailto:Formand@sejlsport-nord.dk).

Venlig hilsen

Luc Ghysels

f. NØJ Kreds-bestyrelsen